
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации

муниципального образования «Родниковский муниципальный район»
Ивановской области

O I  Л f  . Л  /-'PJ Л № 4$()$

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования «Родниковский муниципальный район» от 
21.10.2014 № 1515 «Об установлении родительской платы за присмотр и 

уход за детьми в муниципальных образовательных организациях 
Родниковского муниципального района, реализующих образовательную 

программу дошкольного образования»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального закона от 29.12.2012 Ка 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», Устава муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район» в целях недопущения снижения качества питания и 
соблюдения действующих норм организации питания в муниципальных 
образовательных организациях Родниковского муниципального района, 
администрация муниципального образования «Родниковский муниципальный 
район»

постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Родниковский муниципальный район» от 21.10.2014 № 1515 «Об установлении 
родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных 
образовательных организациях Родниковского муниципального района, 
реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующее 
изменение:

В Пункте 1 цифры «2080» заменить цифрами «2330».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 0 1.01.2023 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Родниковский 
муниципальный район» - по социальной политике.

Глава муниципального образования 
«Родниковский муниципальный району Л.В.Пахолков


